
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.05.2013 № 377  

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.11.2012 № 748 

  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.08.2011 № 697 «О внесении 

изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582», 

на основании Устава городского округа Стрежевой 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения  в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.11.2012 № 748 «О ставках арендной платы за землю на территории 

городского округа Стрежевой на 2013 год»: 

- в приложении № 1 «Базовые ставки арендной платы за земельные участки, 

находящиеся в муниципальной собственности, земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Стрежевой 

для всех категорий землепользователей (земли населенных пунктов) на 2013 год, 

руб./кв.м», пункт 29.4 изложить в следующей редакции: 

Виды использования 

земельных участков 
градостроительные зоны 

Земельные участки 

общественных организаций и 

иных землепользователей, 

осуществляющих 

организацию и проведение 

спортивных и культурно-

массовых мероприятий 

0,0124 0,0124 0,0124 0,0124 0,0124 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в печатном издании газете «Северная звезда». 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

 

И.о. Мэра городского округа, 

первый заместитель Мэра                    И.В. Садыкова 


